
ZARZĄDZENIE NR 35/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn.zm.), art.14 ust.15, ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) oraz § 8 ust.3 Uchwały 
Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 
2021r.,  Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian  planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wyodrębnionym planie finansowym dochodów i wydatków dla środków 
z Funduszu Pomocy, znajdujących się na wyodrębnionych rachunkach bankowych, z przeznaczeniem na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie (obywatelom Ukrainy), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2.1 oraz nr 5, do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B187405-9859-497F-BE17-E099FCD973A3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział
1 2

Rozdział §
3

Nazwa
4

Plan przed zmianą
5

Zmniejszenie
6

Plan po zmianach (5+6+7)
8

Zwiększenie
7bieżące750 35 386,39Administracja publiczna -1 322,00 199,31 34 263,70w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 35 386,39Urzędy wojewódzkie -1 322,00 199,31 34 263,70
0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
 
powiatowo-gminnym) ustawami2010 33 284,00 -1 322,00 0,00 31 962,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
 
obywatelom Ukrainy2100 0,00 0,00 199,31 199,31

754 98 689,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 840,00 109 529,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 69 264,00Pozostała działalność 0,00 10 840,00 80 104,00
0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
 
obywatelom Ukrainy2100 0,00 0,00 10 840,00 10 840,00

20 891 131,59razem:bieżącew tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 241 385,32 0,00 0,00 241 385,32

-1 322,00 11 039,31 20 900 848,90

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B187405-9859-497F-BE17-E099FCD973A3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

9 673 807,64razem:majątkowew tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 567 012,64 0,00 0,00 2 567 012,64

0,00 0,00 9 673 807,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 564 939,23
2 808 397,96w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 2 808 397,96

-1 322,00 30 574 656,5411 039,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B187405-9859-497F-BE17-E099FCD973A3. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 836 946,46 376 946,46 376 946,46 7 957,12 368 989,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 836 946,46 371 946,46 371 946,46 7 957,12 363 989,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 558 946,46 298 946,46 298 946,46 957,12 297 989,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558 946,46 293 946,46 293 946,46 957,12 292 989,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 506 877,39 2 780 446,39 2 481 446,39 1 977 544,39 503 902,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 726 431,00 1 726 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 354,00 -12 354,00 -12 354,00 -1 322,00 -11 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 231,31 11 231,31 11 231,31 70,31 11 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 505 754,70 2 779 323,70 2 480 323,70 1 976 292,70 504 031,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 726 431,00 1 726 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 36 876,39 36 876,39 36 876,39 34 144,39 2 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 354,00 -2 354,00 -2 354,00 -1 322,00 -1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 231,31 1 231,31 1 231,31 70,31 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 753,70 35 753,70 35 753,70 32 892,70 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 629 170,00 2 393 570,00 2 375 570,00 1 922 400,00 453 170,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 235 600,00 235 600,00 127 040,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 619 170,00 2 383 570,00 2 365 570,00 1 922 400,00 443 170,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 235 600,00 235 600,00 127 040,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 571 736,70 389 936,70 281 176,70 27 403,45 253 773,25 29 800,00 78 960,00 0,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 140,00 15 140,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 576,70 400 776,70 281 176,70 27 403,45 253 773,25 29 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 439 047,70 257 247,70 217 447,70 27 200,00 190 247,70 29 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 747,70 252 947,70 213 147,70 27 200,00 185 947,70 29 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 78 264,00 78 264,00 9 304,00 203,45 9 100,55 0,00 68 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 140,00 15 140,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 404,00 93 404,00 13 604,00 203,45 13 400,55 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 022 208,02 22 035 348,60 16 511 175,22 9 953 002,09 6 558 173,13 347 800,00 4 020 257,44 886 115,94 0,00 270 000,00 12 986 859,42 12 986 859,42 2 180 516,42 0,00 0,00

zmniejszenie -21 654,00 -21 654,00 -21 654,00 -1 322,00 -20 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 371,31 26 371,31 15 531,31 70,31 15 461,00 0,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 031 925,33 22 040 065,91 16 505 052,53 9 951 750,40 6 553 302,13 347 800,00 4 031 097,44 886 115,94 0,00 270 000,00 12 991 859,42 12 991 859,42 2 180 516,42 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B187405-9859-497F-BE17-E099FCD973A3. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 836 946,46 0,00 836 946,46

01095 Pozostała działalność 558 946,46 0,00 558 946,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 130,07 -5 000,00 6 130,07

Urząd Gminy Pałecznica 11 130,07 -5 000,00 6 130,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 5 000,00 265 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 260 000,00 5 000,00 265 000,00

750 Administracja publiczna 4 506 877,39 -1 122,69 4 505 754,70

75011 Urzędy wojewódzkie 36 876,39 -1 122,69 35 753,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 499,70 -1 000,00 25 499,70

Urząd Gminy Pałecznica 26 499,70 -1 000,00 25 499,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 852,11 -300,00 4 552,11

Urząd Gminy Pałecznica 4 852,11 -300,00 4 552,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 692,58 -22,00 670,58

Urząd Gminy Pałecznica 692,58 -22,00 670,58

4300 Zakup usług pozostałych 2 532,00 -1 032,00 1 500,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 532,00 -1 032,00 1 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 161,00 1 161,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 1 161,00 1 161,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 59,00 59,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 59,00 59,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11,31 11,31

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 11,31 11,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 629 170,00 -10 000,00 2 619 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 -10 000,00 46 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 56 000,00 -10 000,00 46 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 10 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 20 000,00 10 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 571 736,70 10 840,00 582 576,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 439 047,70 -4 300,00 434 747,70

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 35/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B187405-9859-497F-BE17-E099FCD973A3. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -4 300,00 15 700,00

Urząd Gminy Pałecznica 20 000,00 -4 300,00 15 700,00

75495 Pozostała działalność 78 264,00 15 140,00 93 404,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 10 840,00 10 840,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 10 840,00 10 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 300,00 11 300,00

Urząd Gminy Pałecznica 7 000,00 4 300,00 11 300,00

Razem: 35 022 208,02 9 717,31 35 031 925,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B187405-9859-497F-BE17-E099FCD973A3. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów na zadania zlecone na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 284,00 -1 322,00 31 962,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 284,00 -1 322,00 31 962,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 284,00 -1 322,00 31 962,00

Razem: 3 434 271,72 -1 322,00 3 432 949,72

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B187405-9859-497F-BE17-E099FCD973A3. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na zadania zlecone w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 284,00 -1 322,00 31 962,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 284,00 -1 322,00 31 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 613,00 -1 000,00 24 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 -300,00 4 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 671,00 -22,00 649,00

Razem: 3 434 271,72 -1 322,00 3 432 949,72

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 35/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B187405-9859-497F-BE17-E099FCD973A3. Podpisany Strona 1



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

750 Administracja publiczna 2 092,39 199,31 2 291,70

75011 Urzędy wojewódzkie 2 092,39 199,31 2 291,70

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (art. 4 i art. 5)

2 092,39 0,00 2 092,39

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 199,31 199,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 189,00 10 840,00 109 029,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 28 925,00 0,00 28 925,00

0830 Wpływy z usług 24 440,00 0,00 24 440,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

4 485,00 0,00 4 485,00

75495 Pozostała działaność 69 264,00 10 840,00 80 104,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (art.13)

69 264,00 0,00 69 264,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 10 840,00 10 840,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 240,00 0,00 12 240,00

85395 Pozostała działaność 12 240,00 0,00 12 240,00

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadanie ze środków z Funduszu Pomocy

Dz Rozdz § Treść

Wartość
DOCHODY

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 35/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B187405-9859-497F-BE17-E099FCD973A3. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

11 892,00 0,00 11 892,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 348,00 0,00 348,00

855 Rodzina 572,85 0,00 572,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

572,85 0,00 572,85

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

489,25 0,00 489,25

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 83,60 0,00 83,60

Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750 Administracja publiczna 2 092,39 199,31 2 291,70

75011 Urzędy wojewódzkie 2 092,39 199,31 2 291,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886,70 0,00 886,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,11 0,00 152,11
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 21,58 0,00 21,58
4300 Zakup usług pozostałych 1 032,00 -1 032,00 0,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 161,00 1 161,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 59,00 59,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11,31 11,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 189,00 10 840,00 109 029,00

WYDATKI

UG

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B187405-9859-497F-BE17-E099FCD973A3. Podpisany Strona 2



75421 Zarządzanie kryzysowe 28 925,00 0,00 28 925,00

4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 6 104,00 0,00 6 104,00
4220 Zakup środków żywności 2 300,00 0,00 2 300,00
4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 021,00 0,00 19 021,00

75495 Pozostała działaność 69 264,00 10 840,00 80 104,00

3110 Świadczenia społeczne 68 960,00 0,00 68 960,00
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 10 840,00 10 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170,00 0,00 170,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,28 0,00 29,28
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 4,17 0,00 4,17
4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 100,55 0,00 100,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 892,00 0,00 12 240,00

85395 Pozostała działaność 11 892,00 0,00 12 240,00

3110 Świadczenia społeczne 10 500,00 10 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 160,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,56 27,56
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 3,92 3,92
4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 48,52 48,52

855 Rodzina 572,85 0,00 572,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

572,85 0,00 572,85

3110 Świadczenia społeczne 475,00 475,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 83,60 83,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,25 14,25

113 094,24 11 039,31 124 133,55 112 746,24 11 039,31 124 133,55

GOPS

OGÓŁEM:        

UG

GOPS

GOPS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B187405-9859-497F-BE17-E099FCD973A3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	FP_Zarz_35

		2022-08-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




